
KIHNU VALLAVOLIKOGU 

ISTUNGI PROTOKOLL 

30. september 2011 nr. 8 Kihnu 

Algus: 13.30 
Lõpp: 14.50 

Istungit juhatas vallavolikogu esimees: Paal Põlluste 
Istungist võtsid osa vallavolikogu liikmed: Johannes Leas. Heli Nazarov. Mihkel Leas. Valdo Palu. 
vallavanem Ingvar Saare, nõunik Enno Kaare, vallasekretär Käidi Palu 
Protokollis: sekretär Kristel Nazarov 
Puudus vallavolikogu liige: Evi Tõevälk Meelis Leas. Veera Leas. Mare Mätas 

Päevakord: 

1. Maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine. Andrese: 
2. Kihnu kooli sisehindamise aruande kooskõlastamine: 
3. Müügipileti hindade ja müügipileti vormi kehtestamine: 
4. Vallavanema ja volikogu esimehe info. 

Johannes Leas: Teen ettepaneku jätta päevakorrast välja punktid 2 ja 3 kuna enamus volikogu 
liikmeid puudub. Volikogust puudujad on enamus lapsevanemad, kelle lapsed käivad Kihnu koolis 
ja nende arvamust tuleks ka kuulataja müügipileti hindade kehtestamisega ei ole kiiret kusagile. 

1 poolt. 4 vastu. 

Otsustati: Jääda esialgse päevakorra juurde. 

Päevakorrapunkt 1 
Maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine. Andrese 

Otsustati: 5 poolthäälega võeti vastu otsus nr. 33 ..Maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe 
määramine"', erapooletuid ei ole. vastu ei ole. 

Johannes Leas lahkus kell 13:42 

Päevakorrapunkt 2 
Kihnu kooli sisehindamise aruande kooskõlastamine 



Ingvar Saare tutvustab eelnõud. 

Otsustati: Lükata järgmisele istungile ja kutsuda direktor aruannet tutvustama. 

Päevakorrapunkt 3 
Müügipileti hindade ja müügipileti vormi kehtestamine 

Otsustati: 3 poolthäälega võeti vastu määrus nr. 15 ..Müügipileti hindade ja müügipileti vormi 
kehtestamine'', erapooletuid ei ole. vastu 1. 

Päevakorrapunkt 9 
Vallavanema info 

Ingvar Saare: Esimese infopunktina tahaksin rääkida tulumaksu laekumisest. Paal saadab volikogu 
liikmetele edasi väikese graafilise joonise palju tulumaksu on laekunud ja palju veel on laekumas. 

Ingvar Saare: Kuna lasteaias on järjekord pikk, siis oleme mõelnud mitme variandi peale, kuidas 
seda lahendada. Oleme arutanud luua mängurühma, et anda lastevanematele võimalus tuua laps 
lastehoidu. Suurem arutelu on olnud Tervisekeskuse ruumide üle oma plusside ja miinustega, korra 
aruatasime seda ruumi siin Rahvamajas, siin tuli välja palju negatiivset, kolmas arutelu oli 
koolimaja. Koolimajas on küsimus pigem selle üle. millised ainetunnid koolimajast tuua rahvamajja 
või viia muuseumisse, et saaks mängurühmale ühe klassiruumi. Teisipäeval on õppenõukogu, siis 
küsime ka õpetajate käest arvamust. Plaan on võtta septembrist- maini tööle lapsehoidja või kuni 
juuni kekspaigani. sellel ajal kui lasteaias on täituvus kõige suurem. Loodame, et hoolekogu teeb 
lähiajal ettepaneku tõsta lasteaia laste arv 20-ni. sest ruumid ja sisustus on olemas. Siis jääb kusagil 
10-12 last üle, loodame kuni 9'le lapsele teha lapsehoiu võimaluse. 

Paal Põlluste: Väikesaarte programmil tuleb taotluste voor. mida kasulikku vald peaks sinna 
esitama, et meil omaosalust sinna panna oleks ja mis inimestele on kasulik. 
Valdo palu: Raha võiks laotelda laualulava ehituseks. 
Paal Põlluste: See on väga hea mõte. 
Mihkel Leas: Kaugel on Sigatsuaru korrastamine, euro rahade tärmin hakkab lõppema? 
Ingvar Saare: Sigatsuaru keskkonna mõjude hindamiseks saime raha. kuid see on pikem protsess. 
Enno Kaare: Sigatsuaru jaoks võiks kalurid oma mõtted ja ideed välja öelda. 
Mihkel Leas: Me sinna ei plaaninud midagi muud. ainult paar laadimis kohta ja Sigatsuaru võiks 
jääda lautriks mitte sadamaks. 
Paal Põlluste: Jäämaja võiks olla. 
Enno Kaare: Planeeringu jaoks tuleb kõik võimalused läbi mängida. 
Mihkel Leas: Kutsun kokku Suurhalli koosoleku ja arutame seda asja. 

Mihkel Leas: Kas kraavi otsi hakatakse puhastama? Kevadel ja sügisel on tulnud palju signaale, et 
inimeste maad märguvad. 
Ingvar Saare: Nõunik Enno Kaarel saab puhkus läbi, teeb veeprogrammi asjad ära ja siis hakkab 
sellega tegelema. 
Enno Kaare: Järgmise aasta alguses hakkame sellega tegelema, ennem lihtsalt füüsiliselt ei jõua. 

Paal Põlluste / 
Volikogu esimees Kristel Nazarov 

protokollija 


